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Tehnisko datu lapa
Potenciāla un zemējuma pieslēgumu bloks

Art.-Nr.  5016096

 
 

A4 Nerūsējošais tērauds 1.4571

• Ar 2 stiprināšanas atverēm Ø 11 mm
• 1805 2: Ar 4 pieslēguma atverēm
• 1805 4: Ar 8 pieslēguma atverēm
• 1805 6: Ar 12 pieslēguma atverēm

 
 

 

Pamatdati

5016096
1805 2 VA
Zemējuma pieslegšanas bloks
priekš 2 pievienojumiem
200mm
Nerūsējošais tērauds, materiāls 1.4571
A4
1,00 gab.
54,80 kg/100 gab.

Art.-Nr.
Tips
Apzīmējums 1
Apzīmējums 2
Dimensija
Materiāls
Materiāla saīsinājums
Mazākā VK vienība (VG)
Svars

 
 

 

Tehniskie dati

200,00 mm
110,00 mm
51,00 mm
155 mm
200,00 mm
Zemējuma bloks

Garums
Izmērs A
Izmērs B
Izmērs G
Izmērs L
Piederumu veids
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